
Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2016 
7. volební období 

POZVÁNKA 
na 8. schůzi 

podvýboru pro podnikatelské prostředí, 

která se koná v úterý 29. března 2016 od 13:30h 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26 Praha 1 

místnost č. 306  

NÁVRH PROGRAMU: 

13:30 h  

1. Přivítání, schválení programu 

13 :35h 

2. Odpovídá současné technické vzdělání poptávce pracovních míst v technických profesích na 

českém pracovním trhu? Duální systém vzdělávání, technické profese, které vymizí a technické 

profese, které vývojově nastanou.  

 

      Hosté:  

Ing. Pavel SEKANINA, ředitel Schola servis, bývalý náměstek hejtmana Olomouckého kraje 

      Ing. Miroslav KUTÝ, ředitel Střední lesnické školy v Hranicích na Moravě 

Ing. Dan JIRÁNEK, výkonný ředitel Svazu měst a obcí ČR 

 

14:45 

3.  Diskuze, závěr  

 

Praha 22. března 2016 Martin NOVOTNÝ v. r. 

 předseda podvýboru 


